

Gołubie 28.02.2024

Podziękowanie

Składam najserdeczniejsze podziękowania Księdzu Wiesławowi Badaszek – kapelanowi szpitala w Kościerzynie - za przeprowadzone w Gołubiu w parafii NMP Częstochowskiej w dniach 25-28 luty 2024 r. rekolekcje wielkopostne. Bóg zapłać za Twoją księżę obecność, służbę, głoszone Słowo Boże, które poruszało serca słuchających i mobilizowało do życia z Bogiem na co dzień, rekolekcje w Kościele i w naszych szkołach w Gołubiu, OREW Pierszczewo i Sikorzyno. Niech cię Matka Boża Częstochowska umacnia na drogach kapłańskiej służby.

Podziękowania kieruję również do naszych szkół i zaangażowanych nauczycieli, pedagogów, terapeutów. Bóg zapłać Dyrekcji Szkoły w Gołubiu i Orew Pierszczewo- Sikorzyno za wszelką otwartość pomoc i dobroć. Dziękuję Pani Katechetce Emilii Janowicz za trud i włożone serce oraz organizację rekolekcji szkolnych w Gołubiu oraz wszystkim, którzy się zaangażowali w jakąkolwiek pomoc i dbanie o to, by młodzież i dzieci przeżyli spotkanie z Jezusem w czasie rekolekcji. Dziękuję za katolicką atmosferę w naszych szkołach, wszelkie poczęstunki, ich przygotowanie i gościnność. Bóg zapłać dzieciom i młodzieży za ich obecność, zaangażowanie jako animatorów rekolekcji, za ich skupienie i moc ich młodzieńczego zapału w sprawach wiary.

Dziękuję wszystkim parafianom i gościom, którzy uczestniczyli w naszych rekolekcjach oraz wszystkim, którzy w tym czasie się jakkolwiek zaangażowali w rekolekcje przez prowadzenie nabożeństw, upiększanie i zaangażowanie w codzienną liturgię, rekolekcyjne wsparcie finansowe, pomoc w sprawach kuchennych i inne działania.

Niech nasze rekolekcje parafialne wydadzą owoc umacniając wiarę w całej naszej parafii, w naszych rodzinach o to wciąż się modlimy za wstawiennictwem Bł Rodziny Ulmów, których relikwie towarzyszyły nam w czasie tych rekolekcji w naszym kościele.

Kontynuacją rekolekcji jest droga krzyżowa ulicami Gołubia, która rozpocznie się 01.03.2024 o godz. 18.00 – Msza św, na którą serdecznie wszystkich zapraszam.

Z wyrazami wdzięczności: Ks. Rafał Witte - proboszcz

Ks. R. Witte

